[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    09.01.2018 г.                                                                                           №  5-р
с. Черниговское
                                Об утверждении штатного расписания
               На основании решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 22 декабря 2017 года № 138 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2018 год», решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 10 ноября 2017 года № 132 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района»:

             1. Утвердить штатное расписание администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (приложения № 1, № 2, № 3).
  2.Инженеру по земельно-имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             3. Распоряжение администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 09 января 2017 года № 1-р «Об утверждении штатного расписания» признать утратившим силу.
             4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
             5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Черниговского
сельского поселения                                                                        В.Ф.Хильченко
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                      распоряжением администрации

Черниговского сельского поселения

                                                                      Апшеронского района

                                                                     От 09.01.2018г. № 5-р
Штатное расписание

Лиц замещающих муниципальную должность
администрации Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

	№

п/п
	Наименование должностей
	Кол-во

единиц
	должностной

оклад

(руб.)
	Всего

( рублей)

	1
	Глава поселения
	1
	5731-00
	5731-00

	Всего
	1
	5731-00
	5731-00

Ведущий  специалист                                                                 Н.Н.Заковороднева
                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                   УТВЕРЖДЕНО

                                                                  распоряжением  администрации

                                                                 Черниговского сельского поселения

                                                                Апшеронского района

                                                                  от 09.01.2018г. № 5-р
Штатное расписание

лиц замещающих должности муниципальной службы  администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

	№п\п
	Наименование должности
	Кол-во
единиц
	должностной оклад
(руб.)
	Всего (рублей)

	1
	Главный специалист

организационного отдела
	1
	3996-00
	7992-00

	2
	Главный специалист отдела учета и отчетности
	1
	3996-00

	3
	Ведущий специалист

отдела ЖКХ
	1
	3820-00
	7640-00

	4
	Ведущий специалист

отдела учета и отчетности
	1
	3820-00

	итого
	4
	    15632-00
	15632-00

Ведущий специалист                                                                 Н.Н.Заковороднева

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                   УТВЕРЖДЕНО

                                                                  распоряжением  администрации

                                                                 Черниговского сельского поселения

                                                                Апшеронского района

                                                                  от 09.01.2018г. № 5-р
Штатное расписание

лиц занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям должностям муниципальной  службы  администрации Черниговского сельского
поселения Апшеронского района

	№ п\п
	Наименование должностей
	Кол-во
единиц
	должностной

оклад
( руб.)
	Всего (рублей)

	1
	инженер отдела ЖКХ
	1
	4760-00
	4760-00

	1
	инженер по земельно-имущественным отношениям отдела ЖКХ
	1
	4041-00
	4041-00

	2
	делопроизводитель
	1
	2879-00
	2879-00

	3
	водитель
	1
	2049-00
	2049-00

	4
	уборщик
	1
	1102-00
	1102-00

	итого
	4
	    14831-00
	  14831-00

Ведущий специалист                                                               Н.Н.Заковороднева